令和７年３月吉日

競技役員 各位

（一社）岩 手 県 水 泳 連 盟

会  長   小田島  秀俊

（公印省略）

（公財）日本水泳連盟公認競技役員の登録のお願い

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連盟の諸事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当団体は競技役員の増員を図り大会運営力の拡充していきたいと考えております。、

つきましては、競技役員資格を更新、新規登録していただきますよう、特段の御協力をお

願い申し上げます。

なお、日本水泳連盟公認競技役員の登録申請については下記の通りと致します。

敬具

記

＊ 競技役員資格（４年間有効）4.000 円 ・全審判共通

                 ＋

＊ Ａ級競泳審判（４年間有効）8.000 円 → （日水連審査会にて審査合格後）

＊ Ｂ級競泳審判（４年間有効）6.000 円 → （２つ以上の主任審判可能な方）

＊ Ｃ級競泳審判（４年間有効）4.000 円

申請書類

１．申請用紙１枚（Ａ～Ｃ級共通 同封緑色用紙）

２．写真１枚 パスポートサイズ

３．申請料 （Ａ級 12.000 円、Ｂ級 10.000 円、Ｃ級 8.000 円）

＊更新期日  4 月 30 日必着

     ＊事務局まで必要書類は郵送、登録費は郵便振込にて送付ください。

＊ご不明な点は事務局までご連絡ください。

＊新規・更新で申請用紙の郵送をご希望される方は以下メールアドレスへ住所、

氏名をご連絡ください。

事務局 iwate-swim@morisuikyou.org

住所 〒020-0866 岩手県盛岡市本宮 5－1－11 熊さんビル 3 階

以上